
Zarządzenie 369/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składów komisji egzaminacyjnych. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §2 uchwały Nr 
XLIV/671/2006 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 341/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 lipca 2012 r. w 
sprawie ustalenia składów komisji egzaminacyjnych wprowadza się następujące zmiany 
w załączniku do zarządzenia: 
 
1) w pkt 40 wykreśla się  ppkt 5, 

2) pkt 48 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: „Anna Krzyżanowska – wicedyrektor szkoły”, 

3) pkt 54 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: „Jadwiga Haraś – wicedyrektor szkoły”. 

 

 
§ 2. 

 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


